现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 大信会计师事务所（特殊普通合伙）

河南汉威电子股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

境内会计师事务所报酬（万元） 60

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 孔庆华、王晓玲

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2014年 8 月 20 日，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项经中国证

券监督管理委员会上市公司并购重组审核委员会 2014 年第 41 次工作会议审核并获得无条件通过（具体

内容情况请见公司于2014年8月21日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn刊登的公告）。

2、2014 年 9 月 12 日，公司收到中国证券监督管理委员会证监许可〔2014〕937 号《关于核准河

南汉威电子股份有限公司向陈泽枝等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（具体内容情况请见公司

于2014年9月13日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn刊登的公告）。

河南汉威电子股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

3、2015年1月7日，公司刊登了《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况

暨新增股份上市报告书》，重大资产重组事项实施完成（具体内容情况请见公司于2014年9月13日在巨潮

资讯网www.cninfo.com.cn刊登的公告）。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

河南汉威电子股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,141,339 42.49% 28,511,403 0 0 -14,637,796 13,873,607 64,014,946 43.69%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 700,000 0 0 0 700,000 700,000 0.48%

3、其他内资持股 50,141,339 42.49% 27,811,403 0 0 -14,637,796 13,173,607 63,314,946 43.22%

其中：境内法人持股 0 0.00% 5,849,609 0 0 0 5,849,609 5,849,609 3.99%

   境内自然人持股 50,141,339 42.49% 21,961,794 0 0 -14,637,796 7,323,998 57,465,337 39.22%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 67,858,661 57.51% 0 0 0 14,637,796 14,637,796 82,496,457 56.31%

1、人民币普通股 67,858,661 57.51% 0 0 0 14,637,796 14,637,796 82,496,457 56.31%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 118,000,000 100.00% 28,511,403 0 0 0 28,511,403 146,511,403 100.00%

股份变动的原因

√  适用□不适用

2014 年 5月 14 日，公司与交易对方签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》。公司通过发行股份及支

付现金的方式向华顺置业及陈泽枝等 14 名自然人股东购买其合计持有的嘉园环保 80.00%股权，向尚剑红

购买其持有的沈阳金建 48.91%股权。根据中国证监会《重大资产重组管理办法》的相关规定，本次交易构

成重大资产重组。2014 年 12 月 26日，汉威电子发行股份购买资产及募集配套资金的股份向中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司进行登记，其中非公开发行股份购买资产股份发行数量为 2,282.0347 万股，

募集配套资金的股份发行数量为 569.1056 万股，股份登记完成后公司总股本由 11,800 万股变更为

河南汉威电子股份有限公司 2014 年年度报告全文

49

14,651.1403 万股，发行前限售流通股为 35,503,543 股，无限售流通股为 82,496,457 股，发行后限售流